
Zawiadomienie 

o wyborach sołtysa 

Sołectwa Stok Ruski 
 

Na podstawie § 10 ust. 2 w związku z § 15 Statutu sołectwa Stok Ruski  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 197, poz. 5029), wykonując powierzoną 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy Uchwałę Nr XXV/186/2020 Rady Miejskiej  

w Mordach z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

uzupełniających sołtysa sołectwa Stok Ruski,  

 

zwołuję wyborcze Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających sołtysa w Stoku Ruskim 

 

na dzień 15 stycznia 2021 r., (piątek) o godz. 16:00, w budynku byłej szkoły  

w Stoku Ruskim. 
 

W przypadku określonym w Statucie wybory mogą być przeprowadzone  

w drugim terminie. 

Drugi termin wyznacza się w tym samym dniu i miejscu o godz. 16:15. 
 

Burmistrz 

(-) Jan Ługowski 

 

 
Uchwała Nr XXV/186/2020 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Stok Ruski 

 

Na podstawie § 15 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik Nr 22 do uchwały Nr IX/41/03 Rady 

Miejskiej w Mordach z dnia 03 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Miasta i Gminy 

Mordy ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 197, poz. 5029) Rada Miejska w Mordach uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Stok Ruski w terminie do dnia             

15 stycznia 2021 r.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3 

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy i ogłoszeniu  

w sołectwie w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

(-) Katarzyna Kotowska 


